1

Edital n.º 145/2021 – Preliminar CT Enfermeiro 40h

EDITAL N.º 145/2021, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021.

Divulga resultado preliminar da seleção pública

para fins de contratação por tempo determinado de

um Enfermeiro 40h para a Unidade de Saúde

Central.

ALCIONE GRAZZIOTIN, na condição de Prefeito Municipal de Nova Prata, no

uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Abertura n.º 140/2021, de 22 de setembro

de 2021, divulga o resultado preliminar, da seleção pública para fins de contratação por tempo

determinado de um Enfermeiro 40h para a Unidade de Saúde Central, conforme segue:

NOME EXPERIÊNCIA INSCRIÇÃO

ALEXANDRA CATIA LANGE MORANDI 04 anos, 02 meses e 21 dias DEFERIDA

DAIANE TAMARA CORREIA DONDI 04 anos, 04 meses e 19 dias DEFERIDA

DARA CIOTTA - DEFERIDA

FABIANE BERTUZZI 10 anos, 01 mês e 09 dias DEFERIDA

KATIANE MURARO VIEIRA 13 anos, 05 meses e 16 dias DEFERIDA

LUCIANE MARIA BUSATTA 08 anos, 07 meses e 24 dias DEFERIDA

MARCIA SILVA MACHADO 09 anos, 02 meses e 14 dias DEFERIDA

MARIA MICHELLE BARBOSA - INDEFERIDA

Fica aberto o prazo recursal para o dia 04 de outubro de 2021, em horário de

expediente.

Faz parte do presente Edital a Ata e Planilha de Avaliação dos candidatos.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PRATA, 30 de setembro de

2021.

 Alcione Grazziotin   Rosimar Brandalise

 Prefeito Municipal   Secretário de Administração

2

Edital n.º 145/2021 – Preliminar CT Enfermeiro 40h

ATA DE AVALIAÇÃO DE CANDIDATOS À SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE UM ENFERMEIRO 40 HORAS PARA A
UNIDADE DE SAÚDE CENTRAL – LEI Nº 10.660/2021 E EDITAL Nº 140/2021.

Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, reuniram-se junto a Secretaria

Municipal de Saúde as servidoras Vanessa Frizon e Simone Komonski, representantes da Secretaria

Municipal de Saúde e Daiane Dall Agnol, representante da Secretaria Municipal de Administração

para efetuarem a avaliação e classificação de candidatos inscritos para a seleção de contratação

temporária por excepcional interesse público de um Enfermeiro 40 horas para a Unidade de Saúde

Central, conforme previsto na Lei Municipal nº 10.660/2021 e Edital de Abertura nº 140/2021,

conforme segue. Totalizaram (08) oito inscrições. Os candidatos inscritos foram: Alexandra Catia

Lange Morandi, Daiane Tamara Correia Dondi, Dara Ciotta, Fabiane Bertuzzi, Katiane Muraro

Vieira, Luciane Maria Busatta e Marcia Silva Machado, Maria Michelle Barbosa.

Após análise da documentação decidiu-se pelo DEFERIMENTO de 07 das inscrições por

preencherem os requisitos exigidos, e o INDEFERIMENTO de 01 (uma) inscrição pela falta de

envio de cópia de documentação de habilitação. Tais inscrições foram registradas na planilha anexa

na presente ata.

NOME EXPERIÊNCIA INSCRIÇÃO

ALEXANDRA CATIA LANGE MORANDI 04 anos, 02 meses e 21 dias DEFERIDA

DAIANE TAMARA CORREIA DONDI 04 anos, 04 meses e 19 dias DEFERIDA

DARA CIOTTA - DEFERIDA

FABIANE BERTUZZI 10 anos, 01 mês e 09 dias DEFERIDA

KATIANE MURARO VIEIRA 13 anos, 05 meses e 16 dias DEFERIDA

LUCIANE MARIA BUSATTA 08 anos, 07 meses e 24 dias DEFERIDA

MARCIA SILVA MACHADO 09 anos, 02 meses e 14 dias DEFERIDA

MARIA MICHELLE BARBOSA - INDEFERIDA

Nada mais havendo a constar lavrou-se a presente ata que vai assinada pela comissão.